各 位
                                   平成 22 年 12 月 13 日

日本カーボン株式会社

役 員 委 嘱 業 務 変 更 の お 知 ら せ

 今般、下記の通り役員委嘱業務について変更を行いましたのでお知らせ致します。

記

１．委嘱業務変更（平成 23 年 1 月 1 日付）

氏名 新 旧
伊東 郁夫 代表取締役副社長

生産技術本部長
専務取締役
生産技術本部長

太田 武 常務取締役
営業本部長兼電極販売部長

常務取締役
営業本部副本部長兼電極販売部長

本橋 義時 常務取締役
生産技術本部富山工場長

取締役
生産技術本部滋賀工場長

山口 義武 取締役顧問 代表取締役副社長
営業本部長

櫻井 文良 取締役顧問 常務取締役
生産技術本部富山工場長

以上